Официальное периодическое печатное издание-Информационный бюллетень,
предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1.     Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 10.07.2023 № 70 «О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС по итогам инвентаризации».
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2023 № 70
с. Ольховый Рог

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС

по итогам инвентаризации

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Провести работу по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.

2. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы изменения в адресные объекты, находящиеся на территории Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского  муниципального района Ростовской области по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению к данному постановлению.

3. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                                                           В.Н.Дорохов

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 10.07.2023 № 70
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 10
	61:22:0100101:480

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 16
	61:22:0100101:1066

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, домовладение 20
	61:22:0100101:552

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Вербовая, владение 42
	61:22:0100101:616

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 1
	61:22:0100101:442

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, дом 6
	61:22:0100101:1042

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 18
	61:22:0100101:607

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 22
	61:22:0100101:784

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 23
	61:22:0100101:643

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 32
	61:22:0100101:1071

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 34
	61:22:0100101:704

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 43
	61:22:0100101:694

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 52
	61:22:0100101:285

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Школьная, домовладение 58
	61:22:0100101:278

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Российская, домовладение 16
	61:22:0100101:701

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Российская, домовладение 23
	61:22:0100101:588

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Российская, домовладение 26
	61:22:0600016:446

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 2
	61:22:0100101:371

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 6
	61:22:0100101:668

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 8
	61:22:0100101:673

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 9
	61:22:0100101:302

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, дом 15
	61:22:0100101:300

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 17
	61:22:0100101:816

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 25
	61:22:0100101:1075

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Центральная, домовладение 30
	61:22:0100101:1069

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, строение 6
	61:22:0100101:618

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 7
	61:22:0100101:635

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 15
	61:22:0100101:408

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 16
	61:22:0100101:775

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 18
	61:22:0100101:1081

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 19
	61:22:0100101:1060

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 20
	61:22:0100101:393

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 21
	61:22:0100101:578

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 25
	61:22:0100101:402

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 47
	61:22:0100101:1059

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 55
	61:22:0100101:644

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Речная, домовладение 56
	61:22:0100101:1077

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный р-н., Ольхово-Рогское сельское поселение, сл.Никольская, ул.Молодежная, дом 3
	61:22:0100101:771

	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9

 тел. 8(86385)55690

[image: image1][image: image2][image: image3]
3